quemadmodum sub anlecessorum noslrorum leni-

pore fuil, pro amore B. Silvestri pontificisRomanse:
sedis cui Deoauctore deservimus, dccernimus esse,
el le ubicunque adjuvare ct protegere debemus,.

pontificii noslri dexleram libenter porrigemus, fir-

maiites quaeeunqiieab aevoreligioso, el sancla con-
B cessa privilegia tuo fuere monasterio Nbnanlulano.

De caeterosi ad consecrandam lui monasterii eccle-

sinm cpiscopumquseris.hoc lempore notumus ut ali-

quem ad consecrandam ipsam ecclesium roges nisi

Joarinemvenerab. Ticinensem episcopum, nul Vido.

nem Placentinum, vel Elbungum Parmensero, reve.
rendissimos episcopos, de his tribus qualem volue-
ris induc ad consecrandum tuam ecclcsiam.

VII.

SERGIIIII PRIVILEGIUMPROECCLESIAVIENNENSI.

(Anno 908.)
Ecclesiw Viennensisprivilegiu el possessionesconfir-

mal eiquenominatimMauriunensemelSegusianani
Ecclesias asserit.

„ [Bosco,BibliolhecaFloriacensis, laev. xyst. 57.]
SERGIUSepiscopus, servus servorum Dei, reve-

rendissimo et sanctissimo confratri nostro ALEXAN-

DRO,sanctae Vienncnsis Ecclesise archicpiscopo,,
et per te Ecclesiaeluse in perpetuum.

Cum magna nobis sollicitudine insislit cnra pro
universis Dci Ecclesiisac piis locis vigilare, ne ali-

quam necessitatis jacturam sustineant, sed raagis
proprke uliritalis stipendia consequantur : ideo con-
venit nospastorali tota mentis inlegritatc eorumdem
venerabilium locorum maxime stabilitalis integrila-
tem procurare, et seduloeorum utililatibus subsidia

conferre, ut Domino et Deo nostro oranipotenli, id

quod pro ejus sancti nominis honore, etiam el laude

alque gloria divinscmajestalis, venerabitibuscertum

D est nos contulisse locis, sit acccptabile, et nobis ab

ejus locuplelissima misericordia digntim, hiijusmodi
pii operis in sidereis conferatur nrcibus, remunera-
tione perpetua. Igitur quia pelit sanctilns lua, ut
sanctsaViennensi Ecclesiae,cui, Deo auctore, prae-
esse videris, privilegium firmarerous, inclinaii pre-
cibus luis, per hujus noslri privilegii paginam, tibi

tuaeqtiejaro dictaeViennensiEcciesiaeroberamus, al-

que perpetua stabiiitate firmamus, qiiaecunquead

dignilatemsacerdotii tui pertinent, seu quse in facul-
tatibus et posscssionibus, tua liabere vel habuisse

E_cclesiavidetur, lam in parochiis, quam insuffra-

ganeis episcopis.El cuni clericis, oranibus integram
tibi concedimus potesfatem,eo scilicet firraato pri«

vilegii jure, quod speciale bealissimus papa Syivcs^

979 SERGH PAPJE 111 8S0

le.', super scptem provincias lusufeiit Eccltsiae.Cum
oinnibus ilaque qnac a prse lecessoribus noslris luis
collata sunt praedcccssoribuS, idem privilegium in-
concussum ntqueinviolabile, tu;c ccctesiaepcrmnncrc
iii perpcluura censemus. Consuetudinesaut quaean-
niialiter persolvi luaedebent ecclesiae,tam a sufFra-